
 

UCHWAŁA NR 104/496/20 
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie przyjęcia zaktualizowanego „Przewodnika po dostępnych formach opieki zdrowotnej  
i pomocy społecznej i aktywizacji zawodowej dla osób z zaburzeniami psychicznymi na terenie 
powiatu grajewskiego”. 
 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920), w nawiązaniu do art. 1 i 2 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie 
zdrowia psychicznego (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 685) oraz zapisów Zadania 4 Celu szczegółowego d Celu 
głównego 1 dla samorządów powiatów w Narodowym Programie Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 
2017–2022, stanowiącym załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z 8 lutego 2017 r. w sprawie 
Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2017–2022 (Dz. U. poz. 458), uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjąć zaktualizowany „Przewodnik po dostępnych formach opieki zdrowotnej i pomocy społecznej  
i aktywizacji zawodowej dla osób z zaburzeniami psychicznymi na terenie powiatu grajewskiego”, zwany 
dalej „przewodnikiem”, jak załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Przewodnik udostępnia się poprzez:  
1) przekazanie wersji papierowej i elektronicznej przewodnika instytucjom i jednostkom w nim 

wymienionym, 
2) przekazanie wersji elektronicznej przewodnika podmiotom innym niż wymienione w pkt 1, działającym  

w zakresie ochrony zdrowia, 
3) zamieszczenie wersji elektronicznej przewodnika na stronie internetowej Starostwa Powiatowego  

w Grajewie, 
4) wgląd do przewodnika osób zainteresowanych w siedzibie Starostwa Powiatowego w Grajewie –  

w Wydziale Spraw Społecznych. 
 

§ 3. 
Traci moc uchwała nr 53/229/19 Zarządu Powiatu Grajewskiego z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie 
przyjęcia zaktualizowanego „Przewodnika po dostępnych formach opieki zdrowotnej i pomocy społecznej  
i aktywizacji zawodowej dla osób z zaburzeniami psychicznymi na terenie powiatu grajewskiego”. 

 
§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Zarząd Powiatu Grajewskiego 
Członkowie Zarządu:     Przewodniczący Zarządu: 
 
Tomasz Cebeliński: ………………………                Waldemar Remfeld: ………………… 

 

Sławomir Jan Ginel: …………………..… 

 

Maria Gwiazdowska: ……………………. 
 

Waldemar Tadeusz Wieczorek: ………… 


